2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

от «09» февраля 2015 г. № 22

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
Рассмотрев заявление гр. Клушина Александра Вячеславовича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, в соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российского Федерации от 29.12.2014 г. № 190-ФЗ, статьей 11 Правил землепользования и застройки муниципального образования «городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл утвержденных решением Собрания депутатов  от 28.03.2013 г. № 201, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 09.02.2015 года, руководствуясь п. 3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», - Звениговская городская администрация

постановляет:
	1.   Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве индивидуального жилого дома  на земельном участке площадью 279,3 кв.м., с кадастровым номером 12:14:2502008:8, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово, улица Вершинина, дом 20 в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка с западной  стороны – с 3 м до 1,5 м.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации  МО «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет»-www. admzven.ru.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                           Т.А.Цыганова

Исп.АрцышевскаяА.Э.
тел. 8 (83645) 7-17-79